
1 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANDORA / LAIGUEGLIA 

Via Piana del Merula, 3/1 - 17051 ANDORA (SV) - Tel/Fax 0182 87361-87081 - C.F. 90051570092 

E-MAIL : svic80500t@istruzione.it **** SITO WEB: www.icandoralaigueglia.net 

 

 

 

Prot.n. 5100 

01/06/2023         Al Consiglio d’Istituto 

Al Dsga 

All’ Albo online 

Agli Atti della Scuola 
 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio Avviso Investimento 1.2 <Abilitazione al cloud per le PA locali= 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’Avviso Pubblico <Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI 

– SCUOLE (DICEMBRE 2022)= 

 

VISTA la domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico <Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI – SCUOLE (DICEMBRE 2022)= codice identificativo 79388 del 
08/02/2023 

 
VISTO il decreto Decreto n. 166 - 2 / 2022 - PNRR – 2023 in cui sono elencate le scuole che hanno 

ricevuto il    finanziamento; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023 il seguente Progetto: 

 
CUP Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

D91C23000170006 
Abilitazione al Cloud per le PA 
locali € 3.318,00 

 

Il Presente decreto dovrà essere trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto e regolato dall’art.10, comma 5 del D.l. 28/08/2018 n.129. 
Il Direttore S.G.A. procederà agli adempimenti amministrativo- contabili di competenza per il 

conseguente adeguamento ed aggiornamento delle scritture contabili di bilancio. 

In particolare, nell’ambito dell’autonomia scolastica la risorsa finanziaria assegnata di Euro 

3318,00   sarà distribuita al fine di consentire alle Istituzioni scolastiche di provvedere, nell’anno 
scolastico 2022/2023, al finanziamento per lo sviluppo e implementazione del sito Internet. 

 

 

http://www.icandoralaigueglia.net/
http://www.icandoralaigueglia.net/


2 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANDORA / LAIGUEGLIA 

Via Piana del Merula, 3/1 - 17051 ANDORA (SV) - Tel/Fax 0182 87361-87081 - C.F. 90051570092 

E-MAIL : svic80500t@istruzione.it **** SITO WEB: www.icandoralaigueglia.net 

 

 

Se ne dispone l’iscrizione nel Programma Annuale E.F. 2023: 
1. Nella sezione ENTRATE – Aggregato <02 Finanziamenti dall’Unione Europea=, Voce  

<03 Altri finanziamenti dall’Unione Europea= del Programma annuale. 

2.  Nella sezione SPESE –  < A01- Funzionamento generale e decoro della Scuola=, Voce di 
destinazione <A.1.06- fondi Avviso Pubblico Misura PNRR M1C1- 1.2 MITD – 

Investimento 1.2 Abilitazione migrazione al cloud (dicembre 2022)=. 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell’anno finanziario 2023. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     Dott. Michele FORMICA 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                       ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

http://www.icandoralaigueglia.net/
http://www.icandoralaigueglia.net/

